

# Temppelirahasto.

Pitkäperjantaina, *Suuren Uhrin muistopäivänä*, perustettiin lopullisesti ja yksimielisesti Ruusu-Ristin vuosikokouksessa jokapäiväisistä uhrauksista, lahjoista, testamenteista y. m. kokoon kerättävä *Temppelirahasto*, jonka tarkoituksesta on tehty selvää tämän lehden tammikuun numerossa.

Vuosikokouksessa lienevät kaikki läsnäolleet jäsenet vastaanottaneet sievän metallisen säästölippaan ja allekirjoittaneet sitoumuksen, jonka nojalla he joka päivä laskevat saman, heidän itsensä sitoumuksessa määräämän, summan säästölaatikkoon ja tilittävät siten kokoomansa määrän neljännesvuosittain ryhmänsä rahastonhoitajalle tai – jos ovat irtojäseniä – suoraan Temppelirahastoon Helsingissä. Vuosikokouksessa läsnäolleet ryhmien jäsenet veivät lippaita ja sitoumuskaavakkeita mukaansa ryhmiensä jäsenille, ja irtojäsenille lähetetään Neuvoston puolesta kaavakkeita ja lippaita.

Koska Temppelirahaston tarkoitus ei koske yksinomaan Ruusu-Ristin jäsenten, vaan yleensä totuudenetsijäin ja siten kaikkien kansalaisten parasta, voivat ketkä tahansa asianharrastajat muistaa Temppelirahastoa lahjoituksilla tai testamenteilla.

Kaikki asiaa koskevat kyselyt osoitetaan, kaikki sitoumukset ja kaikki rahat lähetetään toiselle tai toiselle Temppelirahaston hoitajista Helsingissä. Nämä hoitajat ovat: herra Woldemar Thesleff, os. Uudenmaankatu 11 (kesällä: Vääksyn kanava) ja herra Yrjö Rimppi, os. Vuorikatu 18 F 26.

Vuosikokoukseen mennessä oli Temppelirahastoon keräyksillä, säästöillä ja lahjoituksina saatu kokoon toistakymmentä tuhatta markkaa; m. m. eräs sivullinen ystävä oli lahjoittanut Smk. 3,000:– ja eräs jäsenemme Smk. 5,000:– (y.m). Temppelirahastoon on nyttemmin myös liitetty seuran hallussa olleet, Amerikasta lähetetyt lahjat Kansanopisto- ja Temppelirahastoa varten, nim.: 14.4.26 Mrs. Amanda Honkanen Smk. 1957:50, 21.9.26 Miss Anna Eskelinen Smk. 197:–, 2.11.26 Mr. John Björklund Smk. 394:–, 3.1.27 Mr. Antti Järvinen Smk. 948:– sekä 9. 3.27 rouva Ilda Anttonen Smk. 5:–. yhteensä Smk. 3501:50.

Kyllä Jumalalla on rikkautta,  
Kun meillä vaan on rakkautta.

Ruusu-Ristin Neuvosto:  
Pekka Ervast.

Ruusu-Risti 1927 Toukokuu N:o 5, s. 176-177